



مذاکره مستقیم بین ایران و آمریکا برقرار نیست

یک منبع آگاه ضمن رد ادعای مذاکرات مستقیم بین ایران و آمریکا گفت: تبادل پیام‌ها صرفا در چارچوب تعریف شده در جریان است. یک منبع آگاه به برخی ادعاها درباره مذاکرات مستقیم نمایندگان ایران و آمریکا گفت:هیچ مذاکره مستقیمی بین ایران و آمریکا برقرار نیست و تبادل پیام‌ها صرفا در چارچوب تعریف شده در جریان است. وی تأکید کرد: مذاکرات رفع تحریم با کشورهای عضو برجام توسط علی باقری کنی به عنوان مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران دنبال می‌شود.

در حمله رژیم صهیونیستی به اردوگاه نور شمس ۱۴ فلسطینی به شهادت رسیدند

مجاهدان طولکرم

اعتصاب عمومی در کرانه باختری و شهرهای رام‌الله، نابلس و جنین در اعتراض به کشتار طولکرم

در جریان مقاومت مبارزان فلسطینی در نور شمس ۹ نظامی اسرائیلی زخمی شدند



کشتار خونسترانه را به دنبال داشت، از بخشی از اردوگاه «نور شمس» واقع در طولکرم در مرکز کرانه باختری عقب‌نشینی میکرد. ۱۳ شهید به بیمارستان «ثابت ثابت» منتقل شد و تعداد شهدای این اردوگاه در جریان جنایت ۳ روزه صهیونیست‌ها به ۱۴ نفر افزایش یافت. این وزارت‌خانه در این باره اعلام کرد از ابتدای جنگ غزه ۴۸۳ فلسطینی در جریان حملات صهیونیست‌ها به کرانه باختری به شهادت رسیده‌اند.

از سوی دیگر روزنامه ه‌آر تص نوشت آنچه به نام «اداره اراضی اسرائیل» شناخته می‌شود، مناقصه‌ای را برای ایجاد یک شهرک جدید متشکل از ۱۰۴۷ واحد در نزدیکی شهرک «جبل ابوینیع» (هار حوما) در جنوب قدس اشغالی اعلام کرد. اعلام مناقصه تنها ۳ ماه پس از تصویب این پروژه صورت گرفت، دوره‌ای که ه‌آر تص ادعا می‌کند در مقایسه با دوره‌هایی که برای شروع اجرای چنین پروژه‌هایی قبل از جنگ غزه طول کشید، یک رکورد محسوب می‌شود.

این روزنامه به نقل از انجمن‌های ضدشهرک‌سازی صهیونیستی نوشت: کمیته‌های برنامه‌ریزی رژیم صهیونیستی از ۱۷اکتبر تاکنون ۱۷ پروژه شهرک‌سازی در قدس و اطراف آن شامل ۸ هزار و ۴۳۴ واحد ارائه کرده‌اند. به رغم اعلام سازمان ملل مبنی بر اینکه شهرک‌سازی جنایت جنگی محسوب می‌شود، همچنین هشتاد ایالات متحده – حامی اصلی ت‌آویو – که گسترش شهرک‌سازی‌ها با قوانین بین‌المللی مغایرت دارد، کابینه بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی هم‌زمان با جنگ در غزه، به دنبال تسریع در روند شهرک‌سازی در کرانه باختری است. سازمان فلسطینی «مقاومت» در برابر دیوار و شهرک‌سازی، ماه میلادی گذشته اعلام کرد رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۲۴ بزرگ‌ترین تصرف اراضی را در کرانه باختری در ۳۰ سال گذشته انجام داده است و ادعا می‌کند این اراضی دولتی است. این نهاد اعلام کرد مناطق تصرف‌شده توسط رژیم اشغالگر قدس تحت عنوان اراضی دولتی شامل اراضی غر اوردن در شمال کرانه باختری و زمین‌های شهرک‌های «لعیزیه» و «بودیس» در شرق قدس در مجموع به ۱۰ هزار و ۶۲۰ دونم (یک دونم برابر با ۰ هزار مترمربع) می‌رسد.

یکی از افسران موساد: در صورت ادامه‌دار بودن تنش‌ها با ایران امکان مهاجرت چند میلیون صهیونیست وجود دارد

فراری موشک‌ها



اسرائیل وانمود کرده و ادعا دارد توانمندی‌های نظامی ایران را برتر از خود نمی‌بیند. اسرائیل در جریان حمله اخیر ایران نمایش گذاشت اما نه سامانه‌های پدافندی اسرائیل نظیر گنبد آهنین، فلاخن داوود و نه دیگر سامانه‌های پدافندی نتوانستند جلوی راه موشک‌های قطه‌زن و دقیق ایرانی بایستند. در این رابطه شاهد بودیم ایران توانست با دقت بالا، پایگاه هوایی نواتیم را که حمله اخیر صهیونیست‌ها به کنسولگری ایران در دمشق از طریق آن انجام شد، هدف قرار دهد. ایران نشان داد مثل رژیم اشغالگر قدس نیست که مدام حملات بزدلانه و تروریستی توأم با نسل‌کشی انجام می‌دهد. ایران در جریان حمله اخیر خود به عمق اراضی اشغالی هیچ منطقه غیرنظامی نظیر بیمارستان‌ها، مدارس، کیتسه‌ها، نانوا‌های، تاسیسات آب، روزنامه‌نگاران، آمبولانس‌ها و مهدکودک‌ها را هدف قرار نداد. ایران در جریان حمله اخیر خود، بر پایه ماده ۵۱ منشور ملل متحد رفتار کرد که حق دفاع از خود را برای تهران به رسمیت می‌نشناسد. ایران واکنش در خوروی به اقدام تروریستی اسرائیل در حمله به کنسولگری این کشور در دمشق و به شهادت رساندن شماری از فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ارائه کرد. اکنون اسرائیل با دشواری‌ها و آشفته‌گی‌های به مراتب جدی‌تری دست به گریبان است. پس از سبلی اخیر ایران به اسرائیل در ۱۴ آوریل، اسرائیل باید میسان جنگ همه‌جانبه که به فروپاشی و محو آن منجر خواهد شد یا پذیرش توصیه‌های کارفرمای خود یعنی رئیس‌جمهور آمریکا «جو بایدن» که گفته بود بهتر است اسرائیل حمله اخیر ایران را هضم کند، یکی را انتخاب کند. همه اخیر ایران در واقع حادثه ۱۷اکتبر دوم بود که می‌توان آن را یک نقطه عطف تازه در نبرد گروه‌های مقاومت در فلسطین، لبنان، سوریه، عراق و یمن علیه رژیم اشغالگر قدس دانست. شکست‌های پیاپی اسرائیل در غزه و دیگر جبهه‌ها، عملا این رژیم و نخست‌وزیرش یعنی بنیامین نتانیاهو را به نقطه سقوط کشانده است.»

آمریکا، فرانسه، انگلیس و برخی رژیم‌های خائن عربی، صهیونیست‌ها بخوبی هشدارهای ایران را جدی می‌گیرند که اعلام کرده از تسلیحات مدرن خود در حمله اخیر به اسرائیل استفاده نکرده و صرفا سعی در ارائه یک واکنش تنبیهی داشته است. در این راستا، سردار

«امیر علی حاجی‌زاده» فرمانده یگان هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در موضع‌گیری‌ای گفته است: «با استفاده از تسلیحات قدیمی و ابزارهای حداقلی حمله را انجام دادیم. در این مرحله، ما از موشک‌های پیشرفته خرمشهر، سجیل، خبیرشکن، حاج قاسم و همچنین موشک‌های پیشرفته هاپیزسونیک استفاده نمی‌کنیم. با این همه، ما با حداقل نیرو از تمام توان و قدرت سامانه‌های اسرائیلی و غربی پیشی می‌گیریم.» سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عملا این پیام را به طرف اسرائیلی رساند که اگر بخواهد به تنش‌زایی ادامه دهد، ایران آمادگی کامل دارد با این رژیم برخورد کند. «میلی شریدر» روزنامه‌نگار صهیونیست در نخستین ساعات روز ۱۹ آوریل سال جاری پستی را در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرد که سبلی از آرزوها و رویاهای رسانه‌های آمریکایی و صهیونیستی درباره یک حمله اسرائیلی به ۷ شهر ایران از جمله تاسیسات اتمی ایران در شهر اصفهان را مورد اشاره قرار می‌داد. طولی نکشید که حقیقت رویایی پوچ صهیونیست‌ها در بجزوجه یک شب آرام ایرانی افشا شد. خیلی زود مشخص شد سر و صدایی که در برخی شهرهای ایران به گوش رسید، در حقیقت صدای پدافند هوایی در برخی مناطق نظیر حومه شهر اصفهان بوده که با چند ریزیزیرنده درگیر شده بود؛ اهدافی که با شلیک تیربارهای هوایی ساقط شدند و هیچ موشکی برای ساقط کردن آنها شلیک نشد. رژیم

گروه بین‌الملل: پایگاه خبری میدل ایست مانیتور، با اشاره به تشدید تنش‌های میان ایران و رژیم اشغالگر قدس در روزهای اخیر به طور خاص به این نکته اشاره می‌کند که اسرائیل به قدری از ایران و جبهه مقاومت ضربه خورده که دیگر راهی جز داستان پردازی برای ایجاد پیروزی‌های ساختگی پیش روی خود نمی‌بیند؛ معادلاتی که همه و همه از آغاز عصری جدید در منطقه غرب آسیا خیر می‌دهد که در قالب آن ایران و محور مقاومت، برک‌های برنده موثر و قابل توجهی را علیه اشغالگران اسرائیلی در دست دارند.

تضعیف روحیه شدید رویه‌رو است؛ موضوعی که دلیل اصلی «ششره اکونومیست ۱۱ آوریل سال جاری گزارشی را منتشر کرد و این نکته را مورد اشاره قرار داد که ارتش اسرائیل در میدان‌های جنگ غزه با شکست‌های میدانی و تضعیف روحیه شدید روبه‌رو است؛ موضوعی که دلیل اصلی آن نیز ناکارآمدی و بی‌کفایتی و همچنین رسوایی‌های ژنرال‌های ارتش اسرائیل و بی‌انضباطی اخلاقی و خرابکاری‌های سربازان صهیونیست است. در گزارش مذکور گفته شده: «ارتش اسرائیل اکنون به ۲ شکست فاجعه‌بار متهم است؛ اول اینکه اسرائیل نتوانسته به اهداف تعریف شده برای خود در جنگ غزه دست یابد. دوم اینکه ارتش اسرائیل به نحوی غیرانسانی در جنگ غزه رفتار کرده و قواعد و قوانین جنگی را زیر پا گذاشته است. پیامدهای این مسائل هم برای ارتش اسرائیل و هم خود رژیم اشغالگر قدس فاجعه‌بار و سنگین است.» با این همه، اسرائیل پس از حمله گسترده اخیر ایران به اراضی اشغالی، با یک بحران بزرگ‌تر مواجه شد و آن معما و بحران پاسخ‌دهی به ایران بود. ایران یک حمله موفق را علیه اهداف نظامی رژیم اشغالگر قدس در نخستین ساعات روز ۱۴ آوریل سال جاری انجام داد. کابینه جنگی اسرائیل پس از این حمله مهم اقدام به تشکیل جلسه کرد تا بتواند به یک جمع‌بندی جهت مواجهه با ایران برسد، با این حال، اسرائیل در یک شوک و سردرگمی بزرگ گرفتار شده است. اسرائیل بخوبی از تبعات تنش‌زایی علیه ایران آگاه است. در این رابطه، علاوه بر توصیه‌های حامیان مالی اسرائیلی‌ها یعنی

دوشنبه ۳ اردیبهشت ۱۴۰۳
وطن‌امروز | شماره ۴۰۲۰

بین‌الملل

گزارش

کمک به مسخره و دلتک



گروه بین‌الملل: مجلس نمایندگان آمریکا لایحه کمک امنیتی ۲۶ میلیارد دلاری به رژیم صهیونیستی و بسته کمکی ۶۰ میلیارد دلاری به اوکراین را تصویب کرد که باعث خشم مسلمانان آمریکا و جهان شده است. پس از کش‌وقوس‌های فراوان میان دموکرات‌ها و جمهوری‌خواهان و اختلافات بر سر کمک‌های خارجی برای اوکراین، رژیم صهیونیستی و تایوان، مجلس نمایندگان آمریکا بالاخره کمک امنیتی و بسته کمکی آمریکا به رژیم صهیونیستی و اوکراین را تصویب کرد. مجلس نمایندگان آمریکا لایحه کمک امنیتی ۲۶ میلیارد دلاری به رژیم صهیونیستی را تصویب کرد. مجلس نمایندگان آمریکا شنبه همچنین بسته کمکی به اوکراین را به ارزش بیش از ۶۰ میلیارد دلار تصویب کرد. این لایحه برای تبدیل شدن به قانون باید به تصویب سنا هم برسد. در این صورت و پس از امضای رئیس‌جمهور به قانون تبدیل می‌شود. کاخ سفید اعلام کرد بایدن از مجلس سنا می‌خواهد قانون کمک‌های اوکراین – اسرائیل را برای امضا به دفتر او ارسال کند.

جمهوری‌خواهان مجلس نمایندگان آمریکا پیش‌تر با کمک‌های ایالات متحده به اوکراین به ارزش ۶۱ میلیارد دلار که در ماه اکتبر توسط جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا رونمایی شد، مخالفت کرده بودند. جمهوری‌خواهان تأکید داشتند این مبالغ می‌تواند خرج مصارف داخلی کشور شود و مساله عبور مهاجران غیرقانونی از مرز با مکزیک اولویت بالاتری نسبت به جنگ اوکراین دارد.

در همین حال سسبایدی از مسلمانان آمریکایی نیز به دلیل نحوه مدیریت جو بایدن در قبال جنگ غزه و حمایت‌های تمام‌عیار این کشور از رژیم صهیونیستی خشمگین هستند. آنها پیش‌تر اعتراض خود را با ثبت گزینش رای «فیرمتمپه» در انتخابات مقدماتی برخی ایالت‌ها از جمله میشیگان نشان داده بودند.

تلوبزبون ان‌بی‌سی‌نیوز گزارش کرد چندین تن از فعالان و رهبران برجسته مسلمان آمریکایی، حمایت ۲۶ میلیارد دلاری دولت بایدن از رژیم صهیونیستی را به انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ مرتبط دانسته‌اند و می‌گویند: «می‌توانیم بایدن را در دوره دوم ریاست‌جمهوری حمایت کنیم.» پیش از موافقت مجلس نمایندگان آمریکا با بسته

کمکی وااشنگتن به تل آویو در روز شنبه، سازمان‌های آمریکایی مسلمان از رای‌دهندگان خواستند با اعضای کنگره رایزنی کنند و رای منفی به این بسته کمکی بدهند. به‌رغم تلاش‌هایی که انجام شد، در نهایت این بسته کمکی با ۲۶۶ رای موافق و ۵۸ رای مخالف که شامل ۳۷ دموکرات

و ۲۱ جمهوری‌خواه بود، به تصویب رسید.

«اربرت مک کلاو» مدیر امور دولتی در سازمان «شورای روابط آمریکایی – اسلامی» در بیانیه‌ای عنوان کرد: «اگر بایدن بسته کمکی به اسرائیل را امضا کند، همانگونه که قصدش را دارد، این تصمیم بی‌رحمانه می‌تواند روابط کاخ سفید با جامعه مسلمانان آمریکا و دیگر آمریکایی‌ها که با نسل‌کشی در غزه مخالف هستند را به جایی برساند که راه بازگشتی نداشته باشد. در حال حاضر هم روابط دولت آمریکا با جامعه مسلمانان آمریکایی به پایین‌ترین حد خود رسیده است.» روزنامه نیویورک تایمز روز شنبه نوشت: گروهی از دموکرات‌های لیبرال مجلس نمایندگان آمریکا در تلاش بودند دیگر نمایندگان را متقاعد کنند که نسبت به بسته کمکی ۲۶ میلیارد دلاری به رژیم صهیونیستی رای منفی بدهند. دموکرات‌هایی که به دنبال رای «نه» برای این بسته کمکی به رژیم صهیونیستی بودند، بخشی از استراتژی خود را برای تحت فشار قرار دادن جو بایدن تنظیم کرده بودند. آنها از نحوه مدیریت رئیس‌جمهور آمریکا نسبت به جنگ غزه خشمگین هستند و می‌خواهند رویکرد بایدن را نسبت به رژیم صهیونیستی تغییر داده و تأکید کنند رئیس‌جمهور بایدن با خطر انتخاباتی و از دست دادن افرادی مواجه است که به روی کار آمدن او در سال ۲۰۲۰ کمک کردند. «احمد عویشا» رئیس ائتلاف مسلمانان ایالت آریزونا می‌گوید: «هن سال ۲۰۲۰ نسبت به بایدن بسیار هیجان‌زده بودم» او که اکنون رئیس کارزار «بایدن را رها کنید» است، تأکید می‌کند: «می‌خواهم رای منفی به بایدن بدهم تا او را به دلیل سیاست‌هایش در قبال اسرائیل و غزه تنبیه کنم، البته از ترامپ هم هرگز حمایت نخواهم کرد».

در همین حال دبلمیتری مدودف، رئیس‌جمهور سابق روسیه و معاون رئیس شورای امنیت این کشور با اشاره به تصویب بسته کمکی آمریکا به اوکراین در مجلس نمایندگان آمریکا استدلال کرد: رای حرامزاده‌های سرخوش آمریکایی فقط جنگ را طولانی می‌کند و تعداد قربانیان این جنگ افزایش می‌دهد.وی در کانال تلگرامی خود با بیان اینکه آمریکا «امپراتوری منفر شیطانی قرن ۲۱» است، ادامه داد: مشخص است که ما با وجود دلارهای خودنی که در گلولی صنعت دفاعی سیری‌ناپذیر آمریکا ریخته شده، پیروز می‌شویم. قدرت و حقیقت طرف ما است. «دمیتری پولیانسکی»، معاون اول نماینده دائم روسیه در سازمان ملل نیز اظهار کرد: کمک‌های نظامی جدید آمریکا برای اوکراین به جلوگیری از «پایان فضاخت‌بار رژیم کی‌یف» کمکی نخواهد کرد. او در صفحه خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «چنین اتفاقی زمانی که رئیس دولت اهمیتی به مردم خود نمی‌دهد و کشور خود را می‌فروشد، می‌افتد. این چیزی نیست که کسی بخواهد به خاطر آن جشن بگیرد». روزنامه وال‌استریت ژورنال در این رابطه می‌نویسد: «اوکراین با کمبود شدید نیرو در خط مقدم مواجه است و رئیس‌جمهور ولودیمیر زلنسکی خود اذعان کرده در ماه جاری میلادی، نیروهای روسی به ازای هر گلوله‌ای که سربازان اوکراینی شلیک می‌کنند، با ۱۰ گلوله توپ پاسخ می‌دهند». این روزنامه آمریکایی در ادامه با اشاره به وضعیت وخیم میدان نبرد اوکراین و پیشروی نیروهای روسیه تأکید می‌کند: «کمک‌های جدید آمریکا به اوکراین بعید است به طرز چشمگیری سرنوشت کی‌یف را تغییر دهد».